
24  duben 2012  IMO_139_CZ_v0 Roto Patio S pro hliníkové profily Změny vyhrazeny.

Přehled kování

Patio 100S / 160S hliník

Přehled kování D10

12–14

Varianta 01

9,7–11,5 

Varianta 02

FB > 1480

5

25

7

1211

13 1414

19

56

20

57

35

34

18

33

9

21

30

31

23

15

26 26

27
22 28

29

1a 1b

32

29

8
32

1617 16

6

10 33

4



Změny vyhrazeny.  Roto Patio S pro hliníkové profily IMO_139_CZ_v0  duben 2012  25

Přehled kování 

Patio 100S / 160S hliník

Přehled dílu D10

Rozsah použití

šířka křídla v kovací drážce FB ................................... 670 – 1680 mm

výška křídla v kovací drážce FH ................................ 930 – 2380 mm

hmotnost křídla FG ................................................................max. 160 kg

Základní karton Patio 100S / 160S hliník

Patio S hliník základní karton L 625395

Obsah: 

1a  1 vozík s vypínacím mechanismem

1b  1 vozík bez vypínacího mechanismu

3  2 kotvící prvek

12 BZ šrouby se zápustnou hlavou 4,8x50 TX25 (bez vyobr.)

Patio S hliník základní karton P 625384

Obsah: 

2a  1 vozík s vypínacím mechanismem (bez vyobr.)

2b  1 vozík bez vypínacího mechanismu (bez vyobr.)

3  2 kotvící prvek

12 BZ šrouby se zápustnou hlavou 4,8x50 TX25 (bez vyobr.)

Sada kolejnic

Sada kolejnic pro křídlo a rám včetně sáčku s díly  

lesk

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625445

931 – 1080 2230 625450

1081 – 1280 2630 625455

1281 – 1480 3030 625460

1481 – 1680 3430 625465

R01.5 stříbrná

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625442

931 – 1080 2230 625447

1081 – 1280 2630 625452

1281 – 1480 3030 625457

1481 – 1680 3430 625462

R05.4 tmavý bronz

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625446

931 – 1080 2230 625451

1081 – 1280 2630 625456

1281 – 1480 3030 625461

1481 – 1680 3430 625466

R06.2 sytě černá

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625444

931 – 1080 2230 625449

1081 – 1280 2630 625454

1281 – 1480 3030 625459

1481 – 1680 3430 625464

R07.2 dopravní bílá

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625443

931 – 1080 2230 625448

1081 – 1280 2630 625453

1281 – 1480 3030 625458

1481 – 1680 3430 625463

Obsah: 

Sada kolejnic:

4  1 nosná kolejnice *)

5  1 vodící kolejnice*)

6  1 krycí profil

7  1 PVC-krycí profil

8  1 propojovací tyč

9  1 křídlová lišta

10  1 podpěrný stojan (od FB > 1480 dodatečně obsahuje)

Sáček s díly:

11  1 krytka pro vodící kolejnici levá

12  1 krytka pro vodící kolejnici pravá

13  1 vrchní narážka

14  2 krytka vodící kolejnice

15  1 ovládací kostka

16  1 spodní narážka

17  1 pryžový tlumič

10 šrouby s čočkovitou hlavou 3,9x9,5 TX15 (bez vyobr.)

40 šrouby se zápustnou hlavou 3,9x45 TX15 (bez vyobr.)

*) Vodící a nosná kolejnice nesmí být lakována.



26  duben 2012  IMO_139_CZ_v0 Roto Patio S pro hliníkové profily Změny vyhrazeny.

Přehled kování 

Patio 100S / 160S hliník 

Přehled dílu D10

Uzávěr S P/L D10 626523

Obsah sáčku s díly:

18 3 rohové vedení D10

19 3 zajišťovací vidličky

21 1 nástrčkový uzávěr

Kolejnice západky S 15/20 D10 625484

Obsah sáčku s díly:

22 1 kolejnice západky levá

23 1 kolejnice západky pravá

25 Kluzné nůžky

FB / mm Objednací číslo

670 – 930 603930

931 – 1280 603931

1281 – 1680 603932

Krytka 

26 Krytka malý (pár) 100S do 100 kg

Označení Objednací číslo

lesk 625398

R01.5 stříbrná 625399

R05.4 tmavý bronz 625402

R06.2 sytě černá 625400

R07.2 dopravní bílá 625401

Krytka velký (pár) 160S do 160 kg

Označení Objednací číslo

lesk 625403

R01.5 stříbrná 625404

R05.4 tmavý bronz 625407

R06.2 sytě černá 625405

R07.2 dopravní bílá 625406

Obsah: 

27 1 krytka levá

28 1 krytka pravá

29 2 díly pro posílení nastavitelné

Sáček s díly:

30 4 šrouby M5x25 TX25

31 4 matice M5

Ovládací destičky

Ovládací destičky a rámové uzávěry D10 / V.01 625495

Ovládací destičky a rámové uzávěry D10 / V.02 625497

Obsah sáčku s díly:

32 2 ovládací destičky

33 8 rámové uzávěry

21 3 nástrčkový uzávěr

Zařazení do profilových systémů.  strana 55

Ovládací destičky (náhradní díl)

Ovládací destičky V.01 625499

Ovládací destičky V.02 625500

Obsah sáčku s díly:

32 2 ovládací destičky

Zařazení do profilových systémů.  strana 55

Při FB > 1280 mm a FH > 1800 mm doplňkově

Rámové uzávěry a nástrčkový uzávěr V.01 625493

Rámové uzávěry a nástrčkový uzávěr V.02 625494

Obsah sáčku s díly:

33 10 rámové uzávěry

21 10 nástrčkový uzávěr

Zařazení do profilových systémů.  strana 55

21 Nástrčkový uzávěr 625491

Obsah sáčku s díly:

3 nástrčkový uzávěr

56 RotoLine převod  strana 44

20  
57

Zubová spojka a příslušenství  strana 45

34 Kliky  strana 46

35 Zapuštěný převod  strana 49



Změny vyhrazeny.  Roto Patio S pro hliníkové profily IMO_139_CZ_v0  duben 2012  27



28  duben 2012  IMO_139_CZ_v0 Roto Patio S pro hliníkové profily Změny vyhrazeny.

12–14

Varianta 01

9,7–11,5 

Varianta 02

Přehled kování

Patio 100S / 160S hliník

Přehled kování D6

FB > 1480

5

25

7

1211

13 1414

19

35

56

55 57

58

34

18

33

9

21

30

31

23

15

26 26

27
22

28

29

1a 1b

32

29

8
32

1617 16

6

10 33

4



Změny vyhrazeny.  Roto Patio S pro hliníkové profily IMO_139_CZ_v0  duben 2012  29

Základní karton Patio 100S / 160S hliník

Patio S hliník základní karton L 625395

Obsah: 

1a  1 vozík s vypínacím mechanismem

1b  1 vozík bez vypínacího mechanismu

3  2 kotvící prvek

12 BZ šrouby se zápustnou hlavou 4,8x50 TX25 (bez vyobr.)

Patio S hliník základní karton P 625384

Obsah: 

2a  1 vozík s vypínacím mechanismem (bez vyobr.)

2b  1 vozík bez vypínacího mechanismu (bez vyobr.)

3  2 kotvící prvek

12 BZ šrouby se zápustnou hlavou 4,8x50 TX25 (bez vyobr.)

Sada kolejnic

Sada kolejnic pro křídlo a rám včetně sáčku s díly  

Lesk

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625445

931 – 1080 2230 625450

1081 – 1280 2630 625455

1281 – 1480 3030 625460

1481 – 1680 3430 625465

R01.5 stříbrná

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625442

931 – 1080 2230 625447

1081 – 1280 2630 625452

1281 – 1480 3030 625457

1481 – 1680 3430 625462

R05.4 tmavý bronz

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625446

931 – 1080 2230 625451

1081 – 1280 2630 625456

1281 – 1480 3030 625461

1481 – 1680 3430 625466

R06.2 sytě černá

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625444

931 – 1080 2230 625449

1081 – 1280 2630 625454

1281 – 1480 3030 625459

1481 – 1680 3430 625464

R07.2 dopravní bílá

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625443

931 – 1080 2230 625448

1081 – 1280 2630 625453

1281 – 1480 3030 625458

1481 – 1680 3430 625463

Obsah: 

Sada kolejnic:

4  1 nosná kolejnice *)

5  1 vodící kolejnice *)

6  1 krycí profil

7  1 PVC-krycí profil

8  1 propojovací tyč

9  1 křídlová lišta

10  1 podpěrný stojan (od FB > 1480 dodatečně obsahuje)

Sáček s díly:

11  1 krytka pro vodící kolejnici levá

12  1 krytka pro vodící kolejnici pravá

13  1 vrchní narážka

14  2 krytka  vodící kolejnice

15  1 ovládací kostka

16  1 spodní narážka

17  1 pryžový tlumič

10 šrouby s čočkovitou hlavou 3,9x9,5 TX15 (bez vyobr.)

40 šrouby se zápustnou hlavou 3,9x45 TX15 (bez vyobr.)

Přehled kování 

Patio 100S / 160S hliník

Přehled dílu D6

Rozsah použití

šířka křídla v kovací drážce FB ........................................670 – 1680 mm

výška křídla v kovací drážce FH .....................................930 – 2380 mm

hmotnost křídla FG .....................................................................max. 160 kg

*) Vodící a nosná kolejnice nesmí být lakována.



30  duben 2012  IMO_139_CZ_v0 Roto Patio S pro hliníkové profily Změny vyhrazeny.

Uzávěr S P/L D6 626522

Obsah sáčku s díly:

18 3 rohové vedení D6

19 3 zajišťovací vidličky

35 1 Uzávěr 67 

Kolejnice západky S 15/20 D6 625485

Obsah sáčku s díly:

22 1 kolejnice západky levá

23 1 kolejnice západky pravá

25 Kluzné nůžky

FB / mm Objednací číslo

670 – 930 603930

931 – 1280 603931

1281 – 1680 603932

Krytka 

26 Krytka  malý (pár) 100S do 100 kg

Označení Objednací číslo

Lesk 625398

R01.5 stříbrná 625399

R05.4 tmavý bronz 625402

R06.2 sytě černá 625400

R07.2 dopravní bílá 625401

Krytka  velký (pár) 160S do 160 kg

Označení Objednací číslo

Lesk 625403

R01.5 stříbrná 625404

R05.4 tmavý bronz 625407

R06.2 sytě černá 625405

R07.2 dopravní bílá 625406

Obsah: 

27 1 krytka levá

28 1 krytka pravá

29 2 díly pro posílení nastavitelné

Sáček s díly:

30 4 šrouby M5x25 TX25

31 4 matice M5

Ovládací destičky

Ovládací destičky a rámové uzávěry D6 / V.01 625496

Ovládací destičky a rámové uzávěry D6 / V.02 625498

Obsah sáčku s díly:

32 2 ovládací destičky

33 8 rámové uzávěry

21 3 MV - závěrový čep

Zařazení do profilových systémů.  strana 55

Ovládací destičky (náhradní díl)

Ovládací destičky V.01 625499

Ovládací destičky V.02 625500

Obsah sáčku s díly:

32 2 ovládací destičky

Zařazení do profilových systémů.  strana 55

při FB > 1280 mm a FH > 1800 mm doplňkově

Rámové uzávěry a MV - závěrový čep V.01 625800

Rámové uzávěry a MV - závěrový čep V.02 625801

Obsah sáčku s díly:

33 10 rámové uzávěry

21 10 MV - závěrový čep

Zařazení do profilových systémů.  strana 55

21 MV - závěrový čep 625492

Obsah sáčku s díly:

3 MV - závěrový čep

56 RotoLine převod  strana 44

55  
57

Zubová spojka a příslušenství  strana 45

34 Kliky  strana 46

58 Zapuštěný převod  strana 49

Přehled kování 

Patio 100S / 160S hliník

Přehled dílu D6



Změny vyhrazeny.  Roto Patio S pro hliníkové profily IMO_139_CZ_v0  duben 2012  31



32  duben 2012  IMO_139_CZ_v0 Roto Patio S pro hliníkové profily Změny vyhrazeny.

12–14

Varianta 01

9,7–11,5 

Varianta 02

Přehled kování

Patio 100S / 160S hliník – bezp. tř. č. 2

Přehled kování

5

25

7

1211

13 1414

19

37

36

21

46

53

47

54

49

48

50

44

44

42

43

51

45

52

18

33

9

40

30

31

39

23

15

26
26

27
22

38

28

29

1a 1b

32

29

8
32

1617 16

6

10 33

41

4

100 Nm
100 Nm

FB > 1480



Změny vyhrazeny.  Roto Patio S pro hliníkové profily IMO_139_CZ_v0  duben 2012  33

Přehled kování 

Patio 100S / 160S hliník – bezp. tř. č. 2

Přehled dílu

Základní karton Patio 100S / 160S hliník

Patio S hliník základní karton L 625395

Obsah: 

1a  1 vozík s vypínacím mechanismem

1b  1 vozík bez vypínacího mechanismu

3  2 kotvící prvek

12 BZ šrouby se zápustnou hlavou 4,8x50 TX25 (bez vyobr.)

Patio S hliník základní karton P 625384

Obsah: 

2a  1 vozík s vypínacím mechanismem (bez vyobr.)

2b  1 vozík bez vypínacího mechanismu (bez vyobr.)

3  2 kotvící prvek

12 BZ šrouby se zápustnou hlavou 4,8x50 TX25 (bez vyobr.)

Sada kolejnic

Sada kolejnic pro křídlo a rám včetně sáčku s díly  

Lesk

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625445

931 – 1080 2230 625450

1081 – 1280 2630 625455

1281 – 1480 3030 625460

1481 – 1680 3430 625465

R01.5 stříbrná

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625442

931 – 1080 2230 625447

1081 – 1280 2630 625452

1281 – 1480 3030 625457

1481 – 1680 3430 625462

R05.4 tmavý bronz

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625446

931 – 1080 2230 625451

1081 – 1280 2630 625456

1281 – 1480 3030 625461

1481 – 1680 3430 625466

R06.2 sytě černá

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625444

931 – 1080 2230 625449

1081 – 1280 2630 625454

1281 – 1480 3030 625459

1481 – 1680 3430 625464

R07.2 dopravní bílá

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625443

931 – 1080 2230 625448

1081 – 1280 2630 625453

1281 – 1480 3030 625458

1481 – 1680 3430 625463

Obsah: 

Sada kolejnic:

4  1 nosná kolejnice *)

5  1 vodící kolejnice *)

6  1 krycí profil

7  1 PVC-krycí profil

8  1 propojovací tyč

9  1 křídlová lišta

10  1 podpěrný stojan (od FB > 1480 dodatečně obsahuje)

Sáček s díly:

11  1 krytka pro vodící kolejnici levá

12  1 krytka pro vodící kolejnici pravá

13  1 vrchní narážka

14  2 krytka vodící kolejnice

15  1 ovládací kostka

16  1 spodní narážka

17  1 pryžový tlumič

10 šrouby s čočkovitou hlavou 3,9x9,5 TX15 (bez vyobr.)

40 šrouby se zápustnou hlavou 3,9x45 TX15 (bez vyobr.)

Rozsah použití

šířka křídla v kovací drážce FB ........................................850 – 1680 mm

výška křídla v kovací drážce FH .....................................930 – 2380 mm

hmotnost křídla FG .....................................................................max. 160 kg

*) Vodící a nosná kolejnice nesmí být lakována.



34  duben 2012  IMO_139_CZ_v0 Roto Patio S pro hliníkové profily Změny vyhrazeny.

Přehled kování 

Patio 100S / 160S hliník – bezp. tř. č. 2

Přehled dílu

Uzávěr S P/L D10 626523

Obsah sáčku s díly:

18 3 rohové vedení D10

19 3 zajišťovací vidličky

21 1 nástrčkový uzávěr

Kolejnice západky S 15/20 625484

Obsah sáčku s díly:

22 1 kolejnice západky levá

23 1 kolejnice západky pravá

25 Kluzné nůžky

FB / mm Objednací číslo

670 – 930 603930

931 – 1280 603931

1281 – 1680 603932

Krytka 

26 Krytka malý (pár) 200Z do 100 kg

Označení Objednací číslo

Lesk 625398

R01.5 stříbrná 625399

R05.4 tmavý bronz 625402

R06.2 sytě černá 625400

R07.2 dopravní bílá 625401

Krytka velký (pár) 200Z do 200 kg

Označení Objednací číslo

Lesk 625403

R01.5 stříbrná 625404

R05.4 tmavý bronz 625407

R06.2 sytě černá 625405

R07.2 dopravní bílá 625406

Obsah: 

27 1 krytka levá

28 1 krytka pravá

29 2 díly pro posílení nastavitelné

Sáček s díly:

30 4 šrouby M5x25 TX25

31 4 matice M5

Ovládací destičky

Ovládací destičky a rámové uzávěry D10 / V.01 625495

Ovládací destičky a rámové uzávěry D10 / V.02 625497

Obsah sáčku s díly:

32 2 ovládací destičky

33 8 rámové uzávěry

21 3 nástrčkový uzávěr

Zařazení do profilových systémů.  strana 55

Ovládací destičky (náhradní díl)

Ovládací destičky V.01 625499

Ovládací destičky V.02 625500

Obsah sáčku s díly:

32 2 ovládací destičky

Zařazení do profilových systémů.  strana 55

při FB > 1280 mm a FH > 1800 mm doplňkově

Rámové uzávěry a nástrčkový uzávěr V.01 625493

Rámové uzávěry a nástrčkový uzávěr V.02 625494

Obsah sáčku s díly:

33 10 rámové uzávěry

21 10 nástrčkový uzávěr

Zařazení do profilových systémů.  strana 55

21 Nástrčkový uzávěr 625491

Obsah sáčku s díly:

3 nástrčkový uzávěr

Bezp. - části kování

Pozice. kus Označení Objednací číslo

36 8 –12 Bezp. - nástrčkový uzávěr bezp. tř. č. 2 447245

37 8 –12 Bezp. - rám. uzávěr V.01 212637

8 –12 Bezp. - rám. uzávěr V.02 212638

38 3 Bezp. - redukce vůle 447112

39 3 Šrouby M 4,8 x 16 212754

40 2 Bezp. - spojovací díl 348576

41 1 Náběhový klín V.01 212762

1 Náběhový klín V.02 212512

Bezp. - kliky

Pozice. kus Označení Objednací číslo

42 1 RotoLine okenní klika, uzamykatelná  strana 48

43 2 Zápustný šroub (Niro) M 3 x 30 212501

44 2 Bezp. - unašeč 447113

45 1 Bezp. - zapuštěný převod 457210

46 2 Šroub s válcovou hlavou M 5 x 6 335249

47 1 Bezp. - ochrana proti odvrtání 487406

48 1 Šrouby M 4,8 x 16 212754

49 1 Bezp. - redukce vůle 334360

50 1 RotoLine převod 26, uzamykatelný  strana 46

51 1 Podpora převodu 331937

52 2 Šroub s plochou hlavou M 5 x 12 212500

53 1 Bezp. - ochrana převodu 487407

54 2 Zápustný šroub M 5 x 10 210970

44 2 Bezp. - unašeč 447113



Změny vyhrazeny.  Roto Patio S pro hliníkové profily IMO_139_CZ_v0  duben 2012  35

Přehled kování 

Patio 100S / 160S hliník – bezp. tř. č. 2

Bezpečnostní díly kování

Bezpečnostní - sady

Kus Označení Jednotka Objednací číslo

Bezp. - Zapuštěný převod sada 10 457209

Obsah sáčku s díly:

45 1 bezp. - zapuštěný převod

44 2 bezp. - unašeč

49 1 bezp. - redukce vůle

46 2 zápustný šroub M 5 x 6 modrý

48 1 šrouby M 4,8 x 16

47 1 bezp. - ochrana proti odvrtání, zapuštěný 

převod

Kus Označení Jednotka Objednací číslo

Bezp. - ochrana převodu sada 10 485768

Obsah sáčku s díly:

53 1 bezp. - ochrana převodu

44 2 bezp. - unašeč

54 2 zápustný šroub M 5 x 10 modrý

. Kus Označení Jednotka Objednací číslo

Bezp. - redukce vůle rohového vedení sada 10 335247

Obsah sáčku s díly:

38 1 bezp. - redukce vůle rohového vedení

39 1 šrouby M 4,8 x 16

s kuličkou



36  duben 2012  IMO_139_CZ_v0 Roto Patio S pro hliníkové profily Změny vyhrazeny.

12–14

varianta 01

9,7–11,5 

varianta 02

Přehled kování

Patio 100S / 160S hliník – 2-křídlé

Přehled kování D10

20

5 5

25 25

7 7

12

12

11

13 14

19 19

1818

35 35

34 34

57 20 57

56

56

18

33

9

30

21

21

31 31 31

23 23

2a

1515 33

26 26 26

27

22

28 28
29

29

1a 1b

32

29

8 8

32 32 1617 16

6 6

103 33

33

4 4



Změny vyhrazeny.  Roto Patio S pro hliníkové profily IMO_139_CZ_v0  duben 2012  37

Přehled kování 

Patio 100S / 160S hliník – 2-křídlé

Přehled dílu D10

Základní karton Patio 100S / 160S hliník kdy křídlo - 1 kus

Patio S hliník základní karton L 625395

Obsah: 

1a  1 vozík s vypínacím mechanismem

1b  1 vozík bez vypínacího mechanismu

3  2 kotvící prvek

12 BZ šrouby se zápustnou hlavou 4,8x50 TX25 (bez vyobr.)

Patio S hliník základní karton P 625384

Obsah: 

2a  1 vozík s vypínacím mechanismem (bez vyobr.)

2b  1 vozík bez vypínacího mechanismu (bez vyobr.)

3  2 kotvící prvek

12 BZ šrouby se zápustnou hlavou 4,8x50 TX25 (bez vyobr.)

Sada kolejnic kdy křídlo - 1 kus

Sada kolejnic pro křídlo a rám včetně sáčku s díly  

lesk

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625445

931 – 1080 2230 625450

1081 – 1280 2630 625455

1281 – 1480 3030 625460

1481 – 1680 3430 625465

R01.5 stříbrná

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625442

931 – 1080 2230 625447

1081 – 1280 2630 625452

1281 – 1480 3030 625457

1481 – 1680 3430 625462

R05.4 tmavý bronz

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625446

931 – 1080 2230 625451

1081 – 1280 2630 625456

1281 – 1480 3030 625461

1481 – 1680 3430 625466

R06.2 sytě černá

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625444

931 – 1080 2230 625449

1081 – 1280 2630 625454

1281 – 1480 3030 625459

1481 – 1680 3430 625464

R07.2 dopravní bílá

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625443

931 – 1080 2230 625448

1081 – 1280 2630 625453

1281 – 1480 3030 625458

1481 – 1680 3430 625463

Obsah: 

Sada kolejnic:

4  1 nosná kolejnice *)

5  1 vodící kolejnice *)

6  1 krycí profil

7  1 PVC-krycí profil

8  1 propojovací tyč

9  1 křídlová lišta

10  1 podpěrný stojan (od FB > 1480 dodatečně obsahuje)

Sáček s díly:

11  1 krytka pro vodící kolejnici levá

12  1 krytka pro vodící kolejnici pravá

13  1 vrchní narážka

14  2 krytka  vodící kolejnice

15  1 ovládací kostka

16  1 spodní narážka

17  1 pryžový tlumič

10 šrouby s čočkovitou hlavou 3,9x9,5 TX15 (bez vyobr.)

40 šrouby se zápustnou hlavou 3,9x45 TX15 (bez vyobr.)

Rozsah použití

šířka křídla v kovací drážce FB ........................................670 – 1680 mm

výška křídla v kovací drážce FH .....................................930 – 2380 mm

hmotnost křídla FG .....................................................................max. 160 kg

*) Vodící a nosná kolejnice nesmí být lakována.



38  duben 2012  IMO_139_CZ_v0 Roto Patio S pro hliníkové profily Změny vyhrazeny.

Přehled kování 

Patio 100S / 160S hliník – 2 - křídlé

Přehled dílu D10

Uzávěr S P/L D10 kdy křídlo 1 kus 626523

Obsah sáčku s díly:

18 3 rohové vedení D10

19 3 zajišťovací vidličky

21 1 nástrčkový uzávěr

Kolejnice západky S 15/20 D10 kdy křídlo 1 kus 625484

Obsah sáčku s díly:

22 1 kolejnice západky levá

23 1 kolejnice západky pravá

25 Kluzné nůžky kdy křídlo 1 kus

FB / mm Objednací číslo

670 – 930 603930

931 – 1280 603931

1281 – 1680 603932

Krytka kdy křídlo 1 pár

26 Krytka malý (pár) 100S do 100 kg

Označení Objednací číslo

lesk 625398

R01.5 stříbrná 625399

R05.4 tmavý bronz 625402

R06.2 sytě černá 625400

R07.2 dopravní bílá 625401

Krytka velký (pár) 160S do 160 kg

Označení Objednací číslo

lesk 625403

R01.5 stříbrná 625404

R05.4 tmavý bronz 625407

R06.2 sytě černá 625405

R07.2 dopravní bílá 625406

Obsah: 

27 1 krytka levá

28 1 krytka pravá

29 2 díly pro posílení nastavitelné

Sáček s díly:

30 4 šrouby M5x25 TX25

31 4 matice M5

Sáček s díly kdy křídlo 1 pár

Ovládací destičky a rámové uzávěry D10 / V.01 625495

Ovládací destičky a rámové uzávěry D10 / V.02 625497

Obsah sáčku s díly:

32 2 ovládací destičky

33 8 rámové uzávěry

21 3 nástrčkový uzávěr

zařazení do profilových systémů.  strana 55

Ovládací destičky (náhradní díl)

Ovládací destičky V.01 625499

Ovládací destičky V.02 625500

Obsah sáčku s díly:

32 2 ovládací destičky

zařazení do profilových systémů.  strana 55

při FB > 1280 mm a FH > 1800 mm doplňkově

Rámové uzávěry a nástrčkový uzávěr V.01 625493

Rámové uzávěry a nástrčkový uzávěr V.02 625494

Obsah sáčku s díly:

33 10 rámové uzávěry

21 10 nástrčkový uzávěr

zařazení do profilových systémů.  strana 55

21 Nástrčkový uzávěr 625491

Obsah sáčku s díly:

3 nástrčkový uzávěr

56 RotoLine převod  strana 44

20  
57

Zubová spojka a příslušenství  strana 45

34 Kliky  strana 46

35 Zapuštěný převod  strana 49



Změny vyhrazeny.  Roto Patio S pro hliníkové profily IMO_139_CZ_v0  duben 2012  39



40  duben 2012  IMO_139_CZ_v0 Roto Patio S pro hliníkové profily Změny vyhrazeny.

Přehled kování

Patio 100S / 160S hliník – 2-křídlé 

Přehled kování D6

12–14

Variante 01

9,7–11,5 

Variante 02

12–14

varianta 01

9,7–11,5 

varianta 02

5 5

25 25

7 7

12 1211

13 14

19 19

1818

58 58

34 34

57 57

56

56

55 55

18

3335

9

30 30 30

21 21

31 31 31

23
23

2a

1515 33

26 26 26

27

22

28 2829 29

1a 1b

32

29

8 8

32 32 1617 16

6 6

103 33

33

4 4



Změny vyhrazeny.  Roto Patio S pro hliníkové profily IMO_139_CZ_v0  duben 2012  41

Přehled kování 

Patio 100S / 160S hliník – 2-křídlé

Přehled dílu D6

Základní karton Patio 100S / 160S hliník kdy křídlo 1 kus

Patio S hliník základní karton L 625395

Obsah: 

1a  1 vozík s vypínacím mechanismem

1b  1 vozík bez vypínacího mechanismu

3  2 kotvící prvek

12 BZ šrouby se zápustnou hlavou 4,8x50 TX25 (bez vyobr.)

Patio S hliník základní karton P 625384

Obsah: 

2a  1 vozík s vypínacím mechanismem (bez vyobr.)

2b  1 vozík bez vypínacího mechanismu (bez vyobr.)

3  2 kotvící prvek

12 BZ šrouby se zápustnou hlavou 4,8x50 TX25 (bez vyobr.)

Sada kolejnic kdy křídlo 1 kus

Sada kolejnic pro křídlo a rám včetně sáčku s díly  

lesk

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625445

931 – 1080 2230 625450

1081 – 1280 2630 625455

1281 – 1480 3030 625460

1481 – 1680 3430 625465

R01.5 stříbrná

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625442

931 – 1080 2230 625447

1081 – 1280 2630 625452

1281 – 1480 3030 625457

1481 – 1680 3430 625462

R05.4 tmavý bronz

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625446

931 – 1080 2230 625451

1081 – 1280 2630 625456

1281 – 1480 3030 625461

1481 – 1680 3430 625466

R06.2 sytě černá

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625444

931 – 1080 2230 625449

1081 – 1280 2630 625454

1281 – 1480 3030 625459

1481 – 1680 3430 625464

R07.2 dopravní bílá

FB / mm Vnější šířka rámu (RAB) / mm Objednací číslo

670 – 930 1930 625443

931 – 1080 2230 625448

1081 – 1280 2630 625453

1281 – 1480 3030 625458

1481 – 1680 3430 625463

Obsah: 

Sada kolejnic:

4  1 nosná kolejnice *)

5  1 vodící kolejnice *)

6  1 krycí profil

7  1 PVC-krycí profil

8  1 propojovací tyč

9  1 křídlová lišta

10  1 podpěrný stojan (od FB > 1480 dodatečně obsahuje)

Sáček s díly:

11  1 krytka pro vodící kolejnici levá

12  1 krytka pro vodící kolejnici pravá

13  1 vrchní narážka

14  2 krytka  vodící kolejnice

15  1 ovládací kostka

16  1 spodní narážka

17  1 pryžový tlumič

10 šrouby s čočkovitou hlavou 3,9x9,5 TX15 (bez vyobr.)

40 šrouby se zápustnou hlavou 3,9x45 TX15 (bez vyobr.)

Rozsah použití

šířka křídla v kovací drážce FB ........................................670 – 1680 mm

výška křídla v kovací drážce FH .....................................930 – 2380 mm

hmotnost křídla FG .....................................................................max. 160 kg

*) Vodící a nosná kolejnice nesmí být lakována.



42  duben 2012  IMO_139_CZ_v0 Roto Patio S pro hliníkové profily Změny vyhrazeny.

Přehled kování 

Patio 100S / 160S hliník – 2-křídlé

Přehled dílu D6

Uzávěr S P/L D6 pro křídlo 1 kus 626522

Obsah sáčku s díly:

18 3 rohové vedení D6

19 3 zajišťovací vidličky

35 1 uzávěr 67

Kolejnice západky S 15/20 D6 pro křídlo 1 kus 625485

Obsah sáčku s díly:

22 1 kolejnice západky levá

23 1 kolejnice západky pravá

25 Kluzné nůžky pro křídlo 1 kus

FB / mm Objednací číslo

670 – 930 603930

931 – 1280 603931

1281 – 1680 603932

Krytka  pro křídlo 1 pár

26 Krytka  malá (pár) 100S do 100 kg

Označení Objednací číslo

lesk 625398

R01.5 stříbrná 625399

R05.4 tmavý bronz 625402

R06.2 sytě černá 625400

R07.2 dopravní bílá 625401

Krytka  velká (pár) 160S do 160 kg

Označení Objednací číslo

lesk 625403

R01.5 stříbrná 625404

R05.4 tmavý bronz 625407

R06.2 sytě černá 625405

R07.2 dopravní bílá 625406

Obsah: 

27 1 krytka levá

28 1 krytka pravá

29 2 díly pro posílení nastavitelné

Sáček s díly:

30 4 šrouby M5x25 TX25

31 4 matice M5

Stavební díl pro křídlo 1 pár

Ovládací destičky a rámové uzávěry D6 / V.01 625496

Ovládací destičky a rámové uzávěry D6 / V.02 625498

Obsah sáčku s díly:

32 2 ovládací destičky

33 8 rámové uzávěry

21 3 střední díl - závěrový čep

zařazení do profilových systémů.  strana 55

Ovládací destičky (náhradní díl)

Ovládací destičky V.01 625499

Ovládací destičky V.02 625500

Obsah sáčku s díly:

32 2 ovládací destičky

zařazení do profilových systémů.  strana 55

při FB > 1280 mm a FH > 1800 mm doplňkově

Rámové uzávěry a střední díl - závěrový čep V.01 625800

Rámové uzávěry a střední díl - závěrový čep V.02 625801

Obsah sáčku s díly:

33 10 rámové uzávěry

21 10 střední díl - závěrový čep

zařazení do profilových systémů.  strana 55

21 Střední díl-závěrový čep 625492

Obsah sáčku s díly:

3 střední díl - závěrový čep

56 RotoLine převod  strana 44

55  
57

Zubová spojka a příslušenství  strana 45

34 Kliky  strana 46

58 Zapuštěný převod  strana 49



Změny vyhrazeny.  Roto Patio S pro hliníkové profily IMO_139_CZ_v0  duben 2012  43



44  duben 2012  IMO_139_CZ_v0 Roto Patio S pro hliníkové profily Změny vyhrazeny.

Přehled kování

RotoLine převod

56 RotoLine převod 26, s Roto-Logo

Roto barva číslo Barva Jednotka Objednací číslo

R01.5 stříbrná 10 377474

R05.4 tmavý bronz 10 377478

R06.2M sytě černá mat 10 377475

R07.2 dopravní bílá 10 377477

50 RotoLine převod 26, uzamykatelný, s Roto-Logo

Roto barva číslo Barva Jednotka Objednací číslo

R01.5 stříbrná 10 378843

R05.4 tmavý bronz 10 378917

R06.2M sytě černá mat 10 378844

R07.2 dopravní bílá 10 378916



Změny vyhrazeny.  Roto Patio S pro hliníkové profily IMO_139_CZ_v0  duben 2012  45

Přehled kování 

Zubová spojka pro RotoLine převod

20 Zubová spojka pro přesouvací převod RotoLine

Označení Jednotka Objednací číslo

Sada nábojů D10 AluVision

obsahuje náboj T a 2 šrouby

10 335184

Sada nábojů velké balení, kusovník

Označení Jednotka Objednací číslo

náboj T 100 334754

šrouby s plochou hlavou M 5 x 12 100 212500

55 Sada nábojů D6

Označení Jednotka Objednací číslo

sada nábojů D6 10 490536

Sada nábojů velké balení, kusovník

Označení Jednotka Objednací číslo

náboj T 100 211999

šrouby s plochou hlavou M 5 x 12 100 212500

57 Převod. příslušenství - sada AluVision

Označení Jednotka Objednací číslo

podpora převodu a 2 šrouby 10 335002

Převod. příslušenství - sada velké balení, kusovník

Označení Jednotka Objednací číslo

podpora převodu 100 331937

šrouby s plochou hlavou M 5 x 12 100 212500



46  duben 2012  IMO_139_CZ_v0 Roto Patio S pro hliníkové profily Změny vyhrazeny.

Přehled kování

RotoLine - okenní kliky

34 RotoLine - okenní klika Patio S s Roto Logo 

35 mm délka čtyřhranu

Roto barva 
číslo

Barva Jednotka Objednací číslo

R 01.5 stříbrná 20 623491

R 05.4 tmavý bronz 20 288727

R 06.2M sytě černá mat 20 626524

R 07.2 dopravní bílá 20 211596

19,7

68

30,6

5

Ø
 9

,7
 ±

 0
,1

7
43

 ±
 0

,1
5

16
0

60

13

42 RotoLine-okenní klika 100 Nm, uzamykatelný, otočná 

vložka, délka čtyřhranu 35 mm, s dorazem 10 mm Ø,  

poniklováno vč. 1 klíče – s logem Roto

Roto barva 
číslo

Barva Jednotka Objednací číslo

R 01.5 stříbrná 20 626525

R 05.4 tmavý bronz 20 626526

R 06.2M sytě černá mat 20 626527

R 07.2 dopravní bílá 20 333981

Náhradní klíč 1G1 257830

Dodatkové části pro RotoLine kliky

Označení Jednotka Objednací číslo

šrouby (Niro) M5 x 30 100 212501

18

59

5

13

±
0
,1

4
3

±
0
,1

5

1
1
9

Ø
 9

,7

7

28,6

6
5
,6

UPOZORNĚNÍ: 

Okenní kliky RotoLine pro zapuštěné převody 

 najdete v katalogu BK 5 kliky.

Čtyřhran délky 35 mm musí být podle profilu 

zkrácen na délku 26-3 mm.



Změny vyhrazeny.  Roto Patio S pro hliníkové profily IMO_139_CZ_v0  duben 2012  47

Přehled kování

RotoLine okenní kliky 

Klika s volnou rosetou

54

1

RotoLine klika s volnou rosetou

ks Popis barvy Barva Jednotka Objednací číslo

1 stříbrná R01.5 10 377908

sytě černá R06.2 10 377909

dopravní bílá R07.2 10 377911

tmavý bronz R05.4 10 377912

ostatní barvy SF 10 377913

Balení obsahuje:

4 2 šrouby pro kliku s rosetou

5 1 dopravní pojistka

54

1

RotoLine klika s volnou rosetou, uzamykatelný

ks Popis barvy Barva Jednotka Objednací číslo

1 stříbrná R01.5 10 377914

sytě černá R06.2 10 377915

dopravní bílá R07.2 10 377917

tmavý bronz R05.4 10 377918

ostatní barvy SF 10 377919

Balení obsahuje:

4 2 šrouby pro kliku s rosetou

5 1 dopravní pojistka

2

Kroužek pro kliku s rosetou

ks Popis barvy Barva Jednotka Objednací číslo

2 stříbrná R01.5 10 377979

sytě černá R06.2 10 377980

dopravní bílá R07.2 10 377982

tmavý bronz R05.4 10 377983

ostatní barvy SF 10 377984

3

Montážní deska AluVision

ks Označení Barva Jednotka Objednací číslo

3 montážní deska klika s volnou rosetou – 10 378134

6

Abzugschlüssel

ks Označení Barva Jednotka Objednací číslo

6 Abzugschlüssel pro kliku s rosetou – 10 377995

k demontáži dopravní pojistky



48  duben 2012  IMO_139_CZ_v0 Roto Patio S pro hliníkové profily Změny vyhrazeny.

Přehled kování

RotoLine souprava dveřní kliky

Provedení s rosetami

vnitřní

55 Souprava dveřní kliky pro vnitřní a vnější ovládání 

vnější kliky nižší pro žaluzie

Roto barva 
číslo

Barva Jednotka Objednací číslo

R 01.5 stříbrná 20 629813

R 05.4 tmavý bronz 20 629814

R 06.2M sytě černá mat 20 629815

R 07.2 dopravní bílá 20 601729

Okenní klika 43 mm rozteč děr, 114 mm délka 

venkovní 30 mm vysoký, se závit. vložkou

vnitřní 58 mm vysoký, s dorazem Ø 10 mm

Roseta 63 mm rozteč děr, 31,5 mm PZ-vzdálenost 

venkovní bezp. roseta, PZ-perforovaný, se šroub. dorazem Ø 10 mm

vnitřní standardní roseta, PZ-perforovaný, bez dorazu

Spojovací 

šrouby

M5 x 110 se zářezy pro tloušťku dveří 56 - 96 mm

Čtyřhran délka čtyřhranu 127 mm, do tloušťky dveří 96 mm obsažen v 

balení.

venkovní

200

28
,6

65,680

28
10

63

57
,3

9,7
9,7

9,7

13
10

24
,5

8,
5

28
,5

85 68

28
,5

43

31,5



Změny vyhrazeny.  Roto Patio S pro hliníkové profily IMO_139_CZ_v0  duben 2012  49

Přehled kování

Zapuštěný převod

35 Zapuštěný převod bez ovládací zarážky pro okenní kliky s délkou 

čtyřhranu 24 mm / 10 mm doraz

Označení Jednotka Objednací číslo

zapuštěný převod bez ovládací zarážky  AluVision  10 378338

58 Zapuštěný převod bez ovládací zarážky pro okenní kliky s délkou 

čtyřhranu 24 mm / 6 mm doraz

Označení Jednotka Objednací číslo

zapuštěný převod bez ovládací zarážky  AluVision 10 377446



50  duben 2012  IMO_139_CZ_v0 Roto Patio S pro hliníkové profily Změny vyhrazeny.

Přehled kování 

Zapuštěný převod D25 /30 / 35 / 40

Zapuštěný převod bez cylindrické vložky

Dorn Čep Ø mm Objednací číslo

25 6 625426

30 6 625427

35 6 625428

40 6 625429

Zapuštěný převod bez cylindrické vložky (bez vyobr.)

Dorn Čep Ø mm Objednací číslo

25 10 625430

30 10 625431

35 10 625432

40 10 625433

Zapuštěný převod s cylindrickou vložkou

Dorn Čep Ø mm Objednací číslo

25 6 625434

30 6 625435

35 6 625436

40 6 625437

Zapuštěný převod s cylindrickou vložkou (bez vyobr.)

Dorn Čep Ø mm Objednací číslo

25 10 625438

30 10 625439

35 10 625440

40 10 625441


